
156  START Romagna - bacino FC - est. 2024

Linea 92
Forlì Stazione FS à Cesena Punto Bus

• FERIALE
Zona Località        +  +  +    
860 Forlì FS D 06:05 06:35 07:05 07:35 08:05 08:35 09:05 09:35 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35 13:05
860 Forlì (Libertà-Scuole) 06:08 06:38 07:08 07:38 08:08 08:38 09:08 09:38 10:08 10:38 11:08 11:38 12:08 12:38 13:08
860 Ronco 06:16 06:46 07:16 07:46 08:16 08:46 09:16 09:46 10:16 10:46 11:16 11:46 12:16 12:46 13:16
870 Forlimpopoli 06:22 06:52 07:22 07:52 08:22 08:52 09:22 09:52 10:22 10:52 11:22 11:52 12:22 12:52 13:22
870 Capocolle 06:30 07:00 07:30 08:00 08:30 09:00 09:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30
880 Diegaro 06:34 07:04 07:34 08:04 08:34 09:04 09:34 10:04 10:34 11:04 11:34 12:04 12:34 13:04 13:34
880 Barriera 06:45 07:15 07:45 08:15 08:45 09:15 09:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45 13:15 13:45
880 Cesena Punto Bus 06:50 07:20 07:50 08:20 08:50 09:20 09:50 10:20 10:50 11:20 11:50 12:20 12:50 13:20 13:50
+ = non si effettua dal 22/7 al 31/8

CES
EN

A P
UNTO

 BU
S

USLCAS
ALI

 FS

DE G
AS

PE
RI

Tur
chi

BA
RRIER

A T
ER

MINAL

Ugo 
Bas

si

Por
ta T

rov
a

Fin
ali

Curie
l

Bat
tist

i
PO

NTE
 NUOVO

Tor
re d

el M
oro

Dieg
aro

Capo
col

le

Pan
igh

ina

For
lim

pop
oli

Case
rmette

Ronc
o

Cucc
hia

ri

FO
RLÌ F

S D

VIT
TO

RIA B

LIB
ER

TÀ
-SC

UOLE

Sta
dio

Seg
ant

i



START Romagna - bacino FC - est. 2024  157

Linea 92
Forlì Stazione FS à Cesena Punto Bus

• FERIALE
Zona Località     +  +         
860 Forlì FS D 13:35 14:05 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35 18:05 18:35 19:05 19:35 20:15 20:35
860 Forlì (Libertà-Scuole) 13:38 14:08 14:38 15:08 15:38 16:08 16:38 17:08 17:38 18:08 18:38 19:08 19:38 20:18 20:38
860 Ronco 13:46 14:16 14:46 15:16 15:46 16:16 16:46 17:16 17:46 18:16 18:46 19:16 19:46 20:26 20:46
870 Forlimpopoli 13:52 14:22 14:52 15:22 15:52 16:22 16:52 17:22 17:52 18:22 18:52 19:22 19:52 20:32 20:52
870 Capocolle 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00 19:30 20:00 20:40  
880 Diegaro 14:04 14:34 15:04 15:34 16:04 16:34 17:04 17:34 18:04 18:34 19:04 19:34 20:04 20:44  
880 Barriera 14:15 14:45 15:15 15:45 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15 18:45 19:15 19:45 20:15 20:55  
880 Cesena Punto Bus 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20 18:50 19:20 19:50 20:20 21:00  
+ = non si effettua dal 22/7 al 31/8

CES
EN

A P
UNTO

 BU
S

USLCAS
ALI

 FS

DE G
AS

PE
RI

Tur
chi

BA
RRIER

A T
ER

MINAL

Ugo 
Bas

si

Por
ta T

rov
a

Fin
ali

Curie
l

Bat
tist

i
PO

NTE
 NUOVO

Tor
re d

el M
oro

Dieg
aro

Capo
col

le

Pan
igh

ina

For
lim

pop
oli

Case
rmette

Ronc
o

Cucc
hia

ri

FO
RLÌ F

S D

VIT
TO

RIA B

LIB
ER

TÀ
-SC

UOLE

Sta
dio

Seg
ant

i



158  START Romagna - bacino FC - est. 2024

Linea 92
Cesena Punto Bus à Forlì Stazione FS

• FERIALE
Zona Località        +  +  +    
880 Cesena Punto Bus 06:20 06:50 07:20 07:50 08:15 08:45 09:15 09:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45 13:15
880 Barriera 06:24 06:54 07:24 07:54 08:19 08:49 09:19 09:49 10:19 10:49 11:19 11:49 12:19 12:49 13:19
880 Diegaro 06:36 07:06 07:36 08:06 08:31 09:01 09:31 10:01 10:31 11:01 11:31 12:01 12:31 13:01 13:31
870 Capocolle 06:40 07:10 07:40 08:10 08:35 09:05 09:35 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35 13:05 13:35
870 Forlimpopoli 06:48 07:18 07:48 08:18 08:43 09:13 09:43 10:13 10:43 11:13 11:43 12:13 12:43 13:13 13:43
860 Ronco 06:54 07:24 07:54 08:24 08:49 09:19 09:49 10:19 10:49 11:19 11:49 12:19 12:49 13:19 13:49
860 Forlì (Libertà-Scuole) 07:02 07:32 08:02 08:32 08:57 09:27 09:57 10:27 10:57 11:27 11:57 12:27 12:57 13:27 13:57
860 Forlì FS D 07:04 07:34 08:04 08:34 08:59 09:29 09:59 10:29 10:59 11:29 11:59 12:29 12:59 13:29 13:59
+ = non si effettua dal 22/7 al 31/8

CES
EN

A P
UNTO

 BU
S

USL BA
RRIER

A C
AV

OUR

Ugo 
Bas

si

Por
ta T

rov
a

Fin
ali

Curie
l

Bat
tist

i
PO

NTE
 NUOVO

Tor
re d

el M
oro

Dieg
aro

Mono
pol

i

Capo
col

le

Pan
igh

ina

For
lim

pop
oli

Case
rmette

Ronc
o

Cucc
hia

ri

FO
RLÌ F

S D

LIB
ER

TÀ
-SC

UOLE

Sta
dio

Seg
ant

i



START Romagna - bacino FC - est. 2024  159

Linea 92
Cesena Punto Bus à Forlì Stazione FS

• FERIALE
Zona Località   +  +          
880 Cesena Punto Bus 13:45 14:15 14:45 15:15 15:45 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15 18:45 19:15 19:50 20:20
880 Barriera 13:49 14:19 14:49 15:19 15:49 16:19 16:49 17:19 17:49 18:19 18:49 19:19 19:54 20:24
880 Diegaro 14:01 14:31 15:01 15:31 16:01 16:31 17:01 17:31 18:01 18:31 19:01 19:31 20:06 20:36
870 Capocolle 14:05 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35 18:05 18:35 19:05 19:35 20:10 20:40
870 Forlimpopoli 14:13 14:43 15:13 15:43 16:13 16:43 17:13 17:43 18:13 18:43 19:13 19:43 20:18 20:48
860 Ronco 14:19 14:49 15:19 15:49 16:19 16:49 17:19 17:49 18:19 18:49 19:19 19:49 20:24 20:54
860 Forlì (Libertà-Scuole) 14:27 14:57 15:27 15:57 16:27 16:57 17:27 17:57 18:27 18:57 19:27 19:57 20:32 21:02
860 Forlì FS D 14:29 14:59 15:29 15:59 16:29 16:59 17:29 17:59 18:29 18:59 19:29 19:59 20:34 21:04
+ = non si effettua dal 22/7 al 31/8

CES
EN

A P
UNTO

 BU
S

USL BA
RRIER

A C
AV

OUR

Ugo 
Bas

si

Por
ta T

rov
a

Fin
ali

Curie
l

Bat
tist

i
PO

NTE
 NUOVO

Tor
re d

el M
oro

Dieg
aro

Mono
pol

i

Capo
col

le

Pan
igh

ina

For
lim

pop
oli

Case
rmette

Ronc
o

Cucc
hia

ri

FO
RLÌ F

S D

LIB
ER

TÀ
-SC

UOLE

Sta
dio

Seg
ant

i



160  START Romagna - bacino FC - est. 2024

Linea 92
Forlì Stazione FS ßà Cesena Punto Bus

• FESTIVO
Zona Località       Zona Località       
860 Forlì FS D 08:05 10:05 12:05 14:10 16:05 18:05 880 Cesena Punto Bus 09:05 11:15 13:15 15:15 17:15 19:15
860 Forlì (Libertà-Scuole) 08:08 10:08 12:08 14:13 16:08 18:08 880 Barriera 09:09 11:19 13:19 15:19 17:19 19:19
860 Ronco 08:16 10:16 12:16 14:21 16:16 18:16 880 Diegaro 09:21 11:31 13:31 15:31 17:31 19:31
870 Forlimpopoli 08:22 10:22 12:22 14:27 16:22 18:22 870 Capocolle 09:25 11:35 13:35 15:35 17:35 19:35
870 Capocolle 08:30 10:30 12:30 14:35 16:30 18:30 870 Forlimpopoli 09:33 11:43 13:43 15:43 17:43 19:43
880 Diegaro 08:34 10:34 12:34 14:39 16:34 18:34 860 Ronco 09:39 11:49 13:49 15:49 17:49 19:49
880 Barriera 08:45 10:45 12:45 14:50 16:45 18:45 860 Forlì (Libertà-Scuole) 09:47 11:57 13:57 15:57 17:57 19:57
880 Cesena Punto Bus 08:50 10:50 12:50 14:55 16:50 18:50 860 Forlì FS D 09:49 11:59 13:59 15:59 17:59 19:59

CES
EN

A P
UNTO

 BU
S

USLCAS
ALI

 FS

DE G
AS

PE
RI

Tur
chi

BA
RRIER

A T
ER

MINAL

Ugo 
Bas

si

Por
ta T

rov
a

Fin
ali

Curie
l

Bat
tist

i
PO

NTE
 NUOVO

Tor
re d

el M
oro

Dieg
aro

Capo
col

le

Pan
igh

ina

For
lim

pop
oli

Case
rmette

Ronc
o

Cucc
hia

ri

FO
RLÌ F

S D

VIT
TO

RIA B

LIB
ER

TÀ
-SC

UOLE

Sta
dio

Seg
ant

i

CES
EN

A P
UNTO

 BU
S

USL BA
RRIER

A C
AV

OUR

Ugo 
Bas

si

Por
ta T

rov
a

Fin
ali

Curie
l

Bat
tist

i
PO

NTE
 NUOVO

Tor
re d

el M
oro

Dieg
aro

Mono
pol

i

Capo
col

le

Pan
igh

ina

For
lim

pop
oli

Case
rmette

Ronc
o

Cucc
hia

ri

FO
RLÌ F

S D

LIB
ER

TÀ
-SC

UOLE

Sta
dio

Seg
ant

i


